2023 年 12 月 20 日

各 位

 上場会社名     株式会社 エリアクエスト
代表者         代表取締役社長 清原 雅人
(コード番号     8912)
問合せ先責任者 管理部     村山 弘樹
(TEL          03-5908-3301)

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、100％出資の連結子会社から剰余金の配当を受領し、個別決算へ

の影響が生じることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

会社名 配当金額 受領日

株式会社エリアクエスト店舗＆オフィス 210 百万円 2023 年 12 月 22日

株式会社エリアクエスト不動産コンサルティング 30 百万円 2023 年 12 月 22日

計 240 百万円

２．業績に与える影響

2024 年 6 月期の個別決算において、当該受取配当金 240 百万円を営業外収益に計上

いたします。連結決算においては、連結子会社からの配当であるため、業績に与える

影響はありません。

以上